می کرد که این برای یک کشور بزرگ منطقه ای مانند ایران مسئله ای طبیعی و عادی است.
محمدحسنین هیکل از مهمترین روزنامه نگاران و نویسندگان معروف تاریخ مصر و جهان عرب پس از مدت ها درگیری با

بیماری، 28 بهمن ماه در سن 93 سالگی به دیار باقی شتافت.
هیکل متولد 23 سپتامبر 1923 میلادی (31 شهریور 1302 شمسی) در روستای باسوس واقع در استان قلیوبیه مصر، روزنامه
نگار نامدار مصری است که به مدت 17 سال سردبیر روزنامه الاهرام مصر و مشاور جمال عبدالناصر رئیس جمهوری اسبق مصر

بود.
گفته می شود هیکل از افراد مذاکره کننده با ایران برای آزادسازی گروگان های آمریکایی بوده است.